[bookmark: y3]様式第１号 (第５条関係)
　　年　　月　　日

津山市木づかい定住促進対策補助金交付申請書

津 山 市 長　 殿
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所　津山市

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　(  　 )  　 -

津山市木づかい定住促進対策補助金の交付を受けたいので，津山市木づかい定住促進対策補助金交付要領第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	確定通知の区分
	□津山市地域材利用新築住宅補助金
□津山市地域材で家づくり支援補助金
□津山市地域材利用住宅リフォーム補助金
□津山市地域材で住宅リフォーム等支援補助金

	申請者旧住所

 (添付書類)
　　□地域材利用新築住宅補助金若しくは地域材で家づくり支援補助金又は地域材利用住宅リフォーム補助金若しくは地域材で住宅リフォーム等支援補助金交付決定通知及び額の確定通知の写し
　　□定住誓約書
　　□住民票の写し
（□既提出資料で１年間以上市外に在住したことが確認できない場合は，戸籍謄本の附票）
　　□市税等の完納証明書
　　□津山市暴力団排除条例に係る誓約書